Vero obra [one

A Prefeitura Municipal secretaria de
a RA Infraestrutura, Obras

tm É de Pouso Alegre e Serviços Públicos
Pouso Alegre, 29 de julho de 2021

Ofício n. 083-2021 -ESIOSP

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR— ARLINDO DA MOTTA PAES

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG
Assunto: Resposta a indicação 029/2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção a vossa solicitação na indicação nº 029/2021, informamos que a

solicitação de acesso ao bairro Faisqueira trata-se de doação ou desapropriação de lotes. &

Portanto, deve ser conduzido ao Gabinete do Prefeito.

Colocamo-nos à disposição para demais esclarecimentos.

    Atenciosamente, a—

/ ca A s fe NE /
SecretárioMunicipal de Infraestrutura, Obrase Serviços Públicos

po37.550-000 Pouso Alegre - MG

Tel.: 35 3449-4977 35 8449-4980
Praça João Pinheiro, 73 - Centro,